que recebeu o valor de R$1.687,50, levando em consideração que o valor máximo a ser
recebido considerando o valor de membro inferior é o equivale a R$ 9.450,00, o autor requer a
emenda da petição inicial no sentido de considerar o valor da causa o quantum de
R$7.762,50(sete mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

Ato continuou, requer a Vossa Excelência a juntada da fatura da energisa em nome de Maria
de Fátima Silva de Araújo, bem como contrato de aluguel entre a autora e a mencionada
Senhora, para comprovar o endereço da autora.